
 EKONOMİ - Rusya, Türkiye'den sebze ithalatını artıracak

DÜNYA - Danimarka Suriyeliler için çıkardığı 'mücevher yasası'nı Ukraynalılara uygulamayacak

YAŞAM - Kocasını pompalıyla öldüren Rümeysa Aydın beraat etti

DÜNYA - Rusya'dan Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık: Destekliyoruz

SPOR - Galatasaray adası yeniden sarı-kırmızılı kulübün

YAŞAM - Denizli'de korkutan deprem

DÜNYA - ABD'nin BM Büyükelçisi: Dünya, nükleer bir felaketi kıl payı atlattı

DÜNYA - Zelenskiy bir kez daha uyardı: Ukrayna yıkılırsa bütün Avrupa düşecek

DÜNYA - Ukrayna Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü: III. Dünya Savaşı çoktan başladı

DÜNYA - Putin, Ukrayna savaşını bitirmek için şartını açıkladı

DÜNYA - AB ve ABD: Rusya-Ukrayna savaşı uzun süre devam edebilir

DÜNYA - Devlet Başkanı Zelenskiy kaçtı mı? Ukrayna'dan net cevap

SPOR - AC Milan efsanesi Seedorf, Müslüman oldu

DÜNYA - Dünyanın en büyük uçağıydı: Rusya'nın bombaladığı Antonov 225'in son hali ortaya çıktı

GÜNDEM - Halil Falyalı cinayetinin zanlıları cezaevine gönderildi

SAĞLIK - Koronavirüste son durum belli oldu: 38.283 yeni vaka, 180 vefat

YAŞAM - Bartın'da 1 metre kar var

POLİTİKA - Erdoğan'dan Ukrayna diplomasisi: Johnson ve Zelenskiy ile görüştü

GÜNDEM - Osman Kavala'nın müebbet hapsi istendi

DÜNYA - İngiltere'deki marketlerde Rus ürünlerine boykot

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > YAŞAM  > Telefonlarında 3 Bylock çıkan 'emniyet ablası' serbest kaldı

Telefonlarında 3 Bylock çıkan 'emniyet
ablası' serbest kaldı

03.01.2018 - 09:15 | Son Güncelleme: 03.01.2018 - 09:17

Adana'da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'nın (PDY) gizli iletişim ağı olan Bylock
kullandıkları ve Diyarbakır'da örgütün 'emniyet ablası ve ağabeyleri' olduğu ileri sürülen 4'ü kadın 7
kişiden 1'i tutuklandı.

Adana Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri,

FETÖ/PDY'ye yönelik bir hafta önce Bylock operasyonu başlattı. Şafak vakti yapılan operasyonda Bylock

kullandığı ileri sürülen 4'ü kadın 7 kişi gözaltına alındı. Zanlılar emniyete getirilerek sorguya alındı. Zanlılardan

N.E. isimli kadının telefonlarında 3 Bylock kullandığı ve öğretmenlikten ihraç edildiği, kocasının da Bylock

kullanmaktan cezaevinde olduğu, kadının Diyarbakır'ın 'emniyet ablası' olduğu, eşi Mehmet Ercan E.'nin ise

'emniyet ağabeyi' olduğu tespit edildi. Ayrıca kadının ve kocasının yakın akrabalarının hepsinin de Bylock

kullandığı belirlendi.

Zanlı kadının emniyette sorgusunda Bylock'u kendisinin kullanmadığını, kocasının kullandığını söylediği
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Dünyanın en büyük uçağıydı:
Rusya'nın bombaladığı Antonov
225'in son hali ortaya çıktı

Oyuncu Hüseyin Elmapınar’a
büyük vefasızlık
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ancak polisin Bylock'un içeriğini çözdüğü yazışmaların kadınları FETÖ ağına düşürmek ve kadın sohbet

toplantıları yapmak üzerine olduğu belirlendi. Operasyonda gözaltına alınan 7 kişiden 4'ü itirafçı olarak örgüt

içerisinde ne yaptıklarını tek tek anlattı. Gözaltına alınan diğer 3 kadının üniversitelerin öğretmenlik

bölümünden mezun olduğu ancak hala atanamadıkları, erkeklerin de öğretmen olduğu öğrenildi.Kadın

zanlılar N.E., S.B., F.B. ve B.G. ile erkekler A.Y., R.A. ve V.D. adliyeye sevk edildi. Nöbetçi mahkemeye

çıkartılan zanlılardan itirafçı olmayan R.A. tutuklanırken, diğer zanlılar adli kontrol şartıyla tutuksuz

yargılanmak üzere serbest bırakıldı.
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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